
 

 

 

ZP.271.17.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 1710) Zamawiający - Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk - 

informuje, że w dniu 12.01.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. „Wykonanie toalety 

publicznej w Brańszczyku” 

Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Handlowe Hermes Jamka 
Spółka Jawna  

ul. 11Listopada 121C 
07-410 Ostrołęka   

 569 426,25 zł 60 miesięcy 

2. 

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE 
„Arbud” Kaszuba Arkadiusz 
Ul. Tadeusza Kościuszki 16 

06-100 Pułtusk 

437 700,00 zł  60 miesięcy 

3. 
And-Bud Andrzej Kulasiński 

Ul.. Błękitna 14  
07-410 Ostrołęka 

457 335,93 zł 60 miesięcy 

4. 
INB inż. Krystian Kalinowski  

Ul. Daszyńskiego 96/16 
06-100 Pułtusk 

469 776,12 zł 60 miesięcy 

5. 

PPHU INWEST-BUD-KOSZT  
PAWEŁ ULATOWSKI 

Plac Teatralny 1 
06-100 Pułtusk 

399 904,59 zł 60 miesięcy 

6. 
Hyltrex Piotr Zientara  

Szymankowszczyzna 14 A 
05-304 Stanisławów 

664 200,00 zł 60 miesięcy 

 

                 

 

 Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Brańszczyk, 12.01.2023 r. 
 


		2023-01-12T15:50:49+0100
	Wiesław Przybylski




